

KBE Consult ApS
Smørhullet 6, Vejle

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 39 31 49 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Kristian Bank Erbou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBE Consult ApS Smørhullet 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 31 49 91
	Stiftet: 7. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
Direktion	Kristian Bank Erbou, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rule Number 6 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser og andre tilknyttede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.649 kr. mod 1.087.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.244 kr. mod 308.755 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	882.649	1.087.072
1 Personaleomkostninger	-724.883	-688.682
Driftsresultat	157.766	398.390
Øvrige finansielle omkostninger	-1.735	-2.339
Resultat før skat	156.031	396.051
Skat af årets resultat	-34.787	-87.296
Årets resultat	121.244	308.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	308.755
Overføres til overført resultat	64.044	0
Disponeret i alt	121.244	308.755

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.422	261.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.015	30.015
Andre tilgodehavender	2.364	2.364
Tilgodehavender i alt	<u>317.801</u>	<u>293.977</u>
Likvide beholdninger	<u>117.374</u>	<u>371.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>435.175</u>	<u>665.329</u>
Aktiver i alt	<u>435.175</u>	<u>665.329</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	64.044	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	308.755
Egenkapital i alt	<u>171.244</u>	<u>358.755</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.083	87.296
Anden gæld	133.848	211.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.931</u>	<u>306.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.931</u>	<u>306.574</u>
Passiver i alt	<u>435.175</u>	<u>665.329</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	98.269	148.269
Udloddet udbytte	0	0	-98.269	-98.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	308.755	308.755
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	308.755	358.755
Udloddet udbytte	0	0	-308.755	-308.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.044	57.200	121.244
	50.000	64.044	57.200	171.244

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	653.514	623.464
Pensioner	65.460	59.710
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.501	2.100
	<u>724.883</u>	<u>688.682</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rule Number 6 ApS, CVR-nr. 39 31 22 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.